
 

Determinazione n. 2 / 2021 

Adesione al progetto “DRŽAVNO KOLESARSKO OMREŽJE GORIŠKE RAZVOJNE REGIJE – 
kolesarska povezava Nova Gorica-(Italija)-Vipolže-Dobrovo”, che ha come partner capofila 

Comune di Brda 

nell’ambito del prednostne naložbe 4.4. gradnja regionalnih kolesarskih povezav v okviru 
Dogovora za razvoj regije” 

 

IL DIRETTORE 

 
Premesso che 
 
 il GECT GO sta attuando sul territorio di Gorizia, Nova Gorica e Šempeter-Vrtojba il Progetto “Parco 
transfrontaliero Isonzo-Soča”, sviluppando una rete di piste ciclabili transfrontaliera l'obiettivo di conservare e 
valorizzare il patrimonio naturale e culturale dell'area transfrontaliera lungo il fiume Isonzo, in un'ottica di 
accrescimento della sua attrattività dal punto di vista turistico e ricreativo. 

 i comuni contermini all’area GECT GO hanno richiesto la collaborazione dell’Ente per partecipare ad 
un progetto di sviluppo di un sistema di piste ciclabili che si colleghi al nucleo già esistente delle tre città, 
permettendo in tal modo di creare una rete ininterrotta dal Collio a Nova Gorica, diventando partner progettuale 
del progetto denominato “DRŽAVNO KOLESARSKO OMREŽJE GORIŠKE RAZVOJNE REGIJE – 
kolesarska povezava Nova Gorica-(Italija)-Vipolže-Dobrovo”, che ha come partner capofila Comune di 
Brda che prevede: 

- un partenariato composto dal Comune di Brda e GECT GO, che, con delega dei tre comuni, effetuerra 

attivita in territorio del Comune di San Floriano del Collio, Comune di Mossa e Comune di Gorizia  

- una durata del progetto di 2021-2022 

- un budget totale stimato del progetto di € 1.622.798,01 

- un budget stimato per il GECT GO di € 126.283,67  

 

le attività del GECT GO quale partner progettuale saranno le seguenti: realizzazione piste ciclabili sul 
territorio del Comune di San Floriano del Collio, Comune di Mossa e Comune di Gorizia. 

il suddetto progetto verrà presentato a finanziamento sul bando Prednostne naložbe 4.4. gradnja 
regionalnih kolesarskih povezav v okviru Dogovora za razvoj regije”, che il Ministero Sloveno per lo Sviluppo 
Economico e Tecnologia ha pubblicato in data 25 settembre 2020, che prevede per i progetti finanziati una 
copertura dei costi ammissibili (senza iva) del 100%. 

Rilevato pertanto che, in caso di approvazione e finanziamento del progetto, sarà necessario 
prevedere una quota di € 126.283,67, dei quali si prevede il cofinanziamento del programma stimata a 
€101.348,66. 

Vista la lettera d’intenti per l’adesione al progetto dd. 28/1/2021 sottoscritta dal Presidente del GECT 
GO e dei sindaci del Comune di San Floriano del Collio, Comune di Mossa e Comune di Gorizia. 

 Richiamato lo Statuto del GECT GO all’art. 2 – Finalità e obiettivi, il quale dispone che l’obiettivo 
specifico del GECT è il coordinamento strategico delle politiche dell’area metropolitana relative, tra l’altro, alla 
gestione, realizzazione ed ammodernamento delle infrastrutture, sistemi e servizi di trasporto, mobilità e 
logistica. 

 

Visti 

la deliberazione dell’Assemblea n. 7/2020 dd. 30/06/2020 con la quale è stato approvato il bilancio 
preventivo annuale 2020 e pluriennale 2020-2022 e relativi allegati nonché la deliberazione dell’Assemblea n. 
10 dd. 17/12/2020 con la quale è stato autorizzato l’esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 17, c. 4 del 
Regolamento per l’organizzazione interna del GECT GO fino al 30/4/2021. 



 
 la propria competenza a procedere ai sensi dell’art. 4, del Regolamento per l’organizzazione interna 
del GECT GO - “Compiti del Direttore” del 27 novembre 2015; 

Ricordato che il GECT GO è organismo di diritto pubblico la cui natura pubblica è stata espressamente 
riconosciuta con l’iscrizione, ai sensi dell'art. 1 del D.P.C.M. 6 ottobre 2009, nel Registro GECT presso la 
Presidenza del Consiglio dei Ministri del Governo Italiano – Dipartimento per gli Affari regionali (iscrizione n. 3 
dd. 15 settembre 2011 e succ. mod. dd. 17 febbraio 2014); 

 Tutto ciò premesso e considerato 

 

DETERMINA 

1. richiamato quanto esposto in premessa, di prendere atto dell’adesione dell’Ente al “DRŽAVNO 

KOLESARSKO OMREŽJE GORIŠKE RAZVOJNE REGIJE – kolesarska povezava Nova Gorica-(Italija)-

Vipolže-Dobrovo”, che ha come partner capofila Comune di Brda in qualità di partner progettuale; 

2. di attestare la sostenibilità finanziaria a copertura delle spese delle attività ed il sostenimento dei correlati 

costi di progetto di competenza del GECT GO, a cui viene assegnato un budget di progetto pari a € 

126.283,67; 

3. di riservarsi di provvedere, in caso di approvazione e di finanziamento del progetto, a predisporre tutti gli 

atti amministrativi necessari al sostenimento delle spese di progetto; 

4. di dare atto che al momento dell’effettiva approvazione del progetto verrà effettuata la corretta imputazione 

contabile a bilancio preceduta dall’inserimento della posta quale stanziamento in entrata e in spesa; 

5. di adottare la determinazione con i contenuti esposti in premessa al fine di predisporre tutti gli atti e a 

compiere tutte le attività necessarie per il corretto e razionale svolgimento delle procedure. 

 

Il presente documento è redatto in italiano e sloveno. In caso di discordanza o di dubbi interpretativi prevale il 

testo in lingua italiana.  

 

Gorizia, 29/1/2021 

 

 

Il Direttore GECT GO 

Dott. Ivan Curzolo 

 

_____________________ 

  



 
 

Sklep št. 2 / 2021 

Prijava na program “DRŽAVNO KOLESARSKO OMREŽJE GORIŠKE RAZVOJNE REGIJE – 
kolesarska povezava Nova Gorica-(Italija)-Vipolže-Dobrovo”, katerega vodilni partner je 

Občina Brda  

v okviru prednostne naložbe 4.4. “gradnja regionalnih kolesarskih povezav v okviru 
Dogovora za razvoj regije” 

 

DIREKTOR 

 
Na podlagi, 
 
 da EZTS GO na območju Gorice, Nove Gorice in Šempeter-Vrtojbe izvaja projekt “Čezmejni park 
Isonzo-Soča”, ter z njim razvija čezmejno mrežo kolesarskih poti z namenom ohranjanja in izboljšanja naravne 
in kulturne dediščine območja ob reki Soči, z vidika povečanja turističnih in rekreativnih aktivnosti; 

 da so občine, ki mejijo na območje EZTS GO, zaprosile za sodelovanje ustanove za sodelovanje v 
razvojnem projektu kolesarskih poti, ki bi se povezovale na že obstoječe omrežje treh mest in bi na ta način 
omogočile realizacijo neprekinjene mreže od Brd do Nove Gorice, v vlogi partnerja v projektu imenovanem 
“DRŽAVNO KOLESARSKO OMREŽJE GORIŠKE RAZVOJNE REGIJE – kolesarska povezava Nova 
Gorica-(Italija)-Vipolže-Dobrovo”, katerega vodilni partner je Občina Brda, ter predvideva:  

- partnerstvo Občine Brda in GO EZTS, ki bo s pooblastilom treh občin izvajal aktivnosti na območju 

Občine Števerjan, Občine Moš in Občine Gorica 

- trajanje projekta 2021-2022 

- skupni ocenjeni projektni proračun v vrednosti € 1.622.798,01 

- ocenjeni proračun za EZTS GO v vrednosti € 126.283,67  

 

da bodo aktivnosti EZTS GO, v vlogi projektnega partnerja, sledeče: izvedba kolesarskih stez 
naobmočju Občine San Floriano del Collio (Občina Števerjan), Občine Mossa (Moš) in Občine Gorizia 
(Gorica).  

da bo za dotični projekt predstavljeno financiranje v sklopu razpisa Prednostne naložbe 4.4. gradnja 
regionalnih kolesarskih povezav v okviru Dogovora za razvoj regije”, ki ga je objavilo slovensko Ministrstvo za 
gospodarski in tehnološki razvoj, dne 25. septembra 2020, in predvideva za financirane projekte kritje 
upravičenih stroškov (brez DDV) v okviru 100 %. 

da na podlagi tega v primeru potrditve in financiranja projekta, obvezni predvideni znesek 
€126.283,67, od katerih je predvideno financiranje programa, ocenjeno v vsoti € 101.348,66. 

 

Na podlagi  

pisma o nameri za pridružitev projektu z dne 28. 1. 2021, podpisanega s strani Predsednika EZTS GO 
in županov Občine San Floriano del Collio (Občina Števerjan), Občine Mossa (Moš) in Občine Gorizia (Gorica), 

2. člena statuta EZTS GO – Nameni in cilji, ki navaja kot posebni cilj EZTS GO, strateško koordinacijo 
politik metropolitanskega območja in med drugim, upravljanje, realizacijo in modernizacijo infrastrukture, 
sistemov in prometnih storitev, mobilnosti ter logistike.  

  

Glede na  

Sklep Skupščine št. 7/2020, z dne 30. 6. 2020, s katero je bil potrjen letni proračun 2020 in večletni 
proračun 2020-2022 in povezane priloge, kot tudi sklep Skupščine št. 10 z dne 17.12.2020, s katerim je bilo 
odobreno začasno izvajanje s črke c. 4, 17. člena Notranjega pravilnika za organizacijo EZTS GO, do 30. 4. 
2021.  



 
 Lastno pristojnost za nadaljevanje na podlagi 4. Člena. Notranjega pravilnika za organizacijo EZTS 
GO – “Naloge Direktorja”, z dne 27. novembra 2015; 

Spomnimo, da je EZTS GO ustanova javnega prava, javna narava katerega je bila uradno prepoznana z 
vpisom, na podlagi 1. Člena Ministrskega odloka z dne 6. oktober 2009, v Register EZTS s strani predsedstva 
Sveta ministrov italijanske vlade – Oddelek za deželne zadeve (registracija št. 3, dne 15. September 2011 in 
poznejša dopolnitev dne 17. februarja 2014); 

Na podlagi zgoraj navedenega 

 

DOLOČA 

1. kot navedeno v uvodu, da se seznani s prijavo združenja na “DRŽAVNO KOLESARSKO OMREŽJE 

GORIŠKE RAZVOJNE REGIJE – kolesarska povezava Nova Gorica-(Italija)-Vipolže-Dobrovo”, katerega 

vodilni partner je Občina Brda, v vlogi projektnega partnerja; 

2. da se potrjuje finančna vzdržnost in zagotavlja pokritost stroškov aktivnosti in podporo povezanih 

projektnih stroškov v domeni EZTS GO, za katere je predviden projektni proračun v višini € 126.283,67; 

3. da zagotavlja, v primeru odobritve in financiranja projekta, pripravo vse administrativne dokumentacije, 

potrebne za kritje stroškov projekta; 

4. da bo v trenutku odobritve projekta le ta ustrezno računovodsko umeščen v proračunske postavke; 

5. da bo sprejel sklep z vsebinami, opisanimi v uvodu s ciljem priprave vseh sklepov in izpolnitvijo vseh 

potrebnih aktivnosti za pravilno in racionalno izvedbo postopkov.  

 

Ta dokument je sestavljen v italijanščini in slovenščini. V primeru razhajanja ali dvomov glede pravilnega 

tolmačenja prevlada besedilo v italijanskem jeziku.  

 

Gorica, 29. 01. 2021 

 

 

Direktor EZTS GO 

Ivan Curzolo 

 

_____________________ 

 


		2021-01-29T12:53:54+0000
	CURZOLO IVAN




